

# PRESUPUESTO Y MEDICIONES

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>CAPÍTULO 1 ACTUACIONES PREVIAS E DEMOLICIÓN</b>									
<b>OBD.06</b>	<b>m² Demolición muro fábrica bloque oco formigón 20cm c/mart</b>								
	Demolición de muro de fábrica de bloque oco prefabricado de formigón de 20 cm de grosor con martelo rompedor e compresor de aire, i/retirada de cascallos e carga, segundo NTE/ADD-13.								
	acceso aseos	1	1,500		1,250		1,875		
								1,88	25,79
									48,49
<b>OBD.12</b>	<b>m² Demolición forxado vigueta e bovedilla form ou cerami/mart+compr</b>								
	Demolición de forxado de viguetas e bovedillas prefabricadas de formigón ou cerámica, con martelo rompedor e compresor de aire, i/retirada de cascallos e carga, segundo NTE/ADD-11.								
	apertura paso aseos	1	3,000	1,500			4,500		
	rampa escaleiras	1	2,750	1,500			4,125		
								8,63	26,95
									232,58
<b>TOTAL CAPÍTULO 1 ACTUACIONES PREVIAS E DEMOLICIÓN .....</b>									<b>281,07</b>

# PRESUPUESTO Y MEDICIONES

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>CAPÍTULO 2 ALBANELERÍA</b>									
<b>OBBB.01</b>	<b>m2 Muro bloque armado 40x20x20 nor gs</b>								
	Muro en fábrica de bloque de formigón vibrocomprimido de 40x20x20 cm, normal, color gris, armado con armadura vertical formada por 4 redondos de aceiro corrugado B-500S de 12 mm de diámetro por metro lineal e armadura horizontal formada por 2 redondos de aceiro corrugado B-500S de 6 mm de diámetro por hilada de bloques, rellenos con formigon HM-20/P/20, tomado con morteiro de cemento M-5, vertido, vibrado e curado, s/NTE-FFB. i/p.p. de replanteo, roturas, aplomado, nivelado, cortes, remates, pezas especiais, llagueado e limpeza, cumprindo as especificacions establecidas no CTE DB SE F.								
	muros laterais do novo paso	4,25					4,25		
		4,25					4,25		
								8,50	66,88
									568,48
<b>OBN.04</b>	<b>m² Enfoscado morteiro cemento branco/areM-15 vertical 10mm</b>								
	Enfoscado mestrado e fratasado de paramentos verticales interiores, de 10 mm de grosor, con morteiro de cemento branco e area triturada de granulometría 0-3 mm lavada, de resistencia M-15.								
	muros laterais do novo paso	4,25					4,25		
		4,25					4,25		
								8,50	9,35
									79,48
	<b>TOTAL CAPÍTULO 2 ALBANELERÍA.....</b>								<b>647,96</b>

# PRESUPUESTO Y MEDICIONES

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	
<b>CAPÍTULO 3 ACABADOS</b>										
<b>OBV.13</b>	<b>m² Pintura plástica vertical interiores pic fno mat</b>									
	Revestimiento de paramentos verticales interiores con pintura plástica a base de copolímeros vinílicos en dispersión acuosa, color branca mate, con lixado previo de pequenas adherencias e imperfeccións retocándose aqueles puntos donde haxa gretas ou buratos con plaste dado a espátula ou rasqueta, unha man de imprimación seladora a brocha, rolo ou pistola, unha man de pintura plástica mate mediante rolo de esponxa ou cepillo de acabado picado fino, s/NTE-RPP.									
	muros laterais do novo paso						4,25		4,25	
							4,25		4,25	
								8,50	4,38	37,23
<b>OBV.30</b>	<b>m² Revestimiento pint cloro-caucho sinalización vermello 15 l</b>									
	Revestimiento de pavimentos con pintura ao clorocaucho especial para sinalización, de grande resistencia á rodadura para aplicación en sinalización de tráfico e de pistas deportivas, en cor vermello e envase de 15 l.									
	pista	1	45,10	23,80					1.073,38	
	grada - parte baixa	1	15,45	2,25					34,76	
		1	17,28	2,25					38,88	
		1	4,90	4,33					21,22	
		1	4,30	4,90					21,07	
		2	1,52	4,59					13,95	
								1.203,26	5,21	6.268,98
<b>TOTAL CAPÍTULO 3 ACABADOS.....</b>									<b>6.306,21</b>	

# PRESUPUESTO Y MEDICIONES

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>CAPÍTULO 4 EQUIPAMENTO DEPORTIVO</b>									
UDCT.3b	<b>ud Pista padel resinas sint, profesional</b>								
	Pista de padel para xogo a nivel profesional, de cristal, con estrutura metálica autorportante de aceiro sobre un elemento perimetral de ancoraxe que serve de soporte para o peche de vidro templado e para o de malla electrosoldada. Inclúe subvase axeitada para a instalación do pavimento, así como o pavimento de xogo e o pintado. A estrutura perimetral incluírá os báculos de soporte para a iluminación específica de cada pista, incluída nesta unidade de instalación. A dimensión da pista e a marcaxe axustaranse ó indicado nas normas NIDE do Consello superior de Deportes e nos regulamentos federativos.								
		4					4,00		
								14.001,50	56.006,00
D37TK060	<b>MI BANCO VESTUARIO COMP. DOBLE</b>								
	MI. Banco vestuario realizado soportes metálicos y tablas de madera, formado por: el asiento, balda para calzado, respaldo y colgadores y balda superior con barra para perchas.								
		2	7,00				14,00		
								222,46	3.114,44
D37TK101	<b>Ud TAQUILLA METÁLICA</b>								
	Ud. Taquilla metálica para dos personas "Mecalux" color, medidas 1,80x0,50x0,25 m. totalmente montada e instalada en vestuarios deportivos.								
		21					21,00		
		21					21,00		
								147,72	6.204,24
							42,00		
									65.324,68
	<b>TOTAL CAPÍTULO 4 EQUIPAMENTO DEPORTIVO .....</b>								<b>65.324,68</b>

# PRESUPUESTO Y MEDICIONES

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>CAPÍTULO 5 XESTIÓN DE RESÍDUOS</b>									
0501	<b>PA. Gastos de Xestión de Resíduos</b>								
	Partida alzada destinada a cubrir os gastos de xestión de residuos derivados do cumprimento do plan recollido no proxecto.								
		1					1,00		
								150,00	150,00
							1,00	150,00	150,00
	<b>TOTAL CAPÍTULO 5 XESTIÓN DE RESÍDUOS.....</b>								<b>150,00</b>

# PRESUPUESTO Y MEDICIONES

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>CAPÍTULO 6 CONTROL DE CALIDADE</b>									
0601	<b>P.A.Gastos de control de calidade</b>								
	Partida alzada destinada a cubrir os gastos do control de calidade recollidos no proxecto.								
		1					1,00		
								150,00	150,00
							1,00	150,00	150,00
	<b>TOTAL CAPÍTULO 6 CONTROL DE CALIDADE .....</b>								<b>150,00</b>

# PRESUPUESTO Y MEDICIONES

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	PARCIALES	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>CAPÍTULO 7 SEGURIDADE E SAÚDE</b>									
0701	<b>P.A.Gastos de seguridade e saúde</b>								
	Partida alzada destinada a cubrir os gastos de seguridade e saúde en cumprimento do RD 1627/1997, polo que se establecen as disposicións mínimas de seguridade e saúde nas obras de construción.								
		1					1,00		
								1,00	1.000,00
									1.000,00
	<b>TOTAL CAPÍTULO 7 SEGURIDADE E SAÚDE .....</b>								<b>1.000,00</b>
	<b>TOTAL .....</b>								<b>73.859,92</b>